СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

            от 3 мая 2012 г.                                № 100

О  внесении  изменения  в  Положение

об  оплате  труда  главы  Пригородного

сельского  поселения – председателя                                                                                         Совета  народных  депутатов  Пригородного                                                                    сельского  поселения.

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом Воронежской  области  от  23.12.2008 г. № 139 – ОЗ «О  гарантиях осуществления полномочий  депутата, члена  выборного органа  местного  самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления  муниципальных образований  Воронежской  области» и на основании определения  судебной коллегии по гражданским делам Воронежского областного суда от  22.03.2012 г., Совет народных  депутатов

                                                     Р Е Ш И Л :

           1. Внести  в  Положение об оплате труда главы Пригородного сельского поселения – председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения, утверждённое решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 11.06.2010 г.               № 16 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Пригородного сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующее  изменение:

         1) пункт 4.3. раздела 4 Положения об оплате труда главы Пригородного сельского поселения – председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского  поселения  исключить.

         2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 19.07.2011 г. № 61 «О внесении изменения в Положение об оплате труда главы Пригородного сельского поселения – председателя Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения».

         3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

          Глава  Пригородного  сельского

          поселения                                                                           И.М. Фальков